

Deseret Silk Association grundades under ledarskap av Hjälpföreningens generalpresident Zina D. H. Young.

Primärföreningen bildades.

Hjälpföreningen etablerade Deseret Hospital.

"Hjälpföreningen ... organiserades för nästan 50 år sedan ... för att ge timliga välsignelser till fattiga och behövande, och för att ge uppmuntran till svaga och avråda dem som felar, och för att förbättra kvinnans medkänsla och barmhärtighet, så att hon kan få andlig styrka och kraft till att åstadkomma mer gott i arbetet med att återlösa den mänskliga familjen."<sup>8</sup> – Zina D. H. Young

1875



1876

Emmeline B. Wells ledde den nya insatsen för lagring av spannmål.

1878



1880

Hjälpföreningens andra generalpresidentskap avskildes.

1882



1887

Hjälpföreningens kvinnor organiserade avdelningar av organisationen för kvinnlig rösträtt i Utah och Idaho 1889.<sup>7</sup>



ZINA D. H. YOUNG  
1888

1889

President Zina D. H. Young organiserade Hjälpföreningens första generalkonferens.

1890

1891

Hjälpföreningen blev en av de första medlemmarna i USA:s nationella kvinnoråd.

Hjälpföreningens mest

## långvariga

ekonomiska initiativ var lagring av spannmål: 1876–1918. I slutet av första världskriget rådde stor brist på vete, så då fick de sälja det efter befallning från USA:s regering. Avkastningen från det här vetet användes till att minska mödra- och spädbarnsdödlighet, bekosta kliniker för gravida kvinnor och små barn, sponsra hälsovårdskurser och lagra förnödenheter för förlossningar.

täten. Profeten Joseph Smith organiserade kvinnorna efter prästadömetets mönster – ett mönster som alltid har existerat – när han organiserade Hjälpföreningen 1842 i Nauvoo, Illinois.

President Russell M. Nelson, president för de tolv apostlarnas kворum, har gett oss rådet: "[Ta] först *själv* ... reda på vem du verkligen är. Fråga din himmelske Fader i Jesu Kristi namn vad han anser om dig och din uppgift på jorden. Om du frågar med ärligt uppsåt, ska Anden med tiden viska denna livsavgörande sanning till dig. Skriv ner de här intrycken, läs dem ofta och följ upp med noggrannhet.

Jag lovar dig att när du börjar fånga ens en glimt av hur din himmelske Fader ser dig och vad han förväntar sig att du ska göra i hans arbete, blir ditt liv aldrig detsamma!"<sup>5</sup> Besök templet och lyssna! Lyssna efter vem du är att vad du ska göra.

### 3. Hur kan kvinnor som är oerhört upptagna ändå ta del av Hjälpföreningens välsignelser?

*Syster Stephens:* I slutändan handlar det om prioriteringar. Jag var nyligen i Västafrika och såg kvinnor bära vatten från brunnen på huvudet varje dag och sedan arbeta för att försörja sina familjer. Ibland överväldigades jag av fattigdomen. Sedan träffade jag kyrkans medlemmar under utbildningsmöten i deras bländvita skjortor och



hemsyddas färgglada klänningar.

Jag insåg att de var rika på sådant som pengar inte kan köpa. Jag lärde mig att de satte det viktigaste främst. Evangeliet betyder allt för dem. De sa till mig: "Jag behöver ingenting. Jag har allt jag behöver – jag har evangeliet och min familj." När vi sätter det viktigaste främst försvinner annat helt naturligt från våra liv.

### 4. Vad har Hjälpföreningen att erbjuda unga kvinnor?

*Syster Burton:* Unga kvinnor har möjlighet att uppfylla profetia när de går vidare till Hjälpföreningen. 1979 profeterade president Spencer W. Kimball (1895–1985) att de goda kvinnorna i världen "ska dras till kyrkan i stora skaror ... i den mån ... kvinnorna i kyrkan betraktas som annorlunda – i positiv bemärkelse – än kvinnorna i världen."<sup>6</sup> Vi behöver de unika gåvor, perspektiv och talanger som unga kvinnor bidrar med för